Vue éclatée - Tondesue thermgqiue tractée CL TO 145H

L7 R
@

Référence Gardif: TOT911485
GENCOD: 3700169114859



PARTS MANUAL

MODEL
TOT911485
GROUP INDEX
Group Name ©® Page
OperatingGroup................%@ ....... 1
<
4
Grass Catcher Group... § .............. 2
O
Governor Group.. ®@ .................... 3
S
Running Grou@ ......................... 4
O
Running @p ......................... -
Grass Cutter Group........coeeuvnunnnnn. 6

Side discharge Group..................... 7



FIG.01 Operating Group

FIG. 01

Item Référence signation Ref Usine Qte par
AN produit
DEL
36 | CLT31100101048 | CLIPS ABLE T31100101048 | 1
&
39 | CLT31102101006 L@FREIN MOTEUR (orange) T31102101006 | 1
40 CLT311028010066$E DE TRACTION ET FREIN T31102801006 | 1
EUR
X
41 | CLT31102101007 "LEVIER DE TRACTION (orange T31102101007 | 1
P158C)
42 | CLT31103801007  GUIDON SUPERIEUR (gris P7C) T31103801007 | 1
43 | CLT31100101027 | BOULON COLLERETTE M6X35 T31100101027 | 1
44 | CLT31100101049 | ECROU BORGNE M6 T31100101049 | 1
45 | CLT31100101042  ENTRETOISE DE GUIDON T31100101042 | 2
46 | CLT31102101003 | PAPILLON DE GUIDON (orange) T31102101003 | 4
47 | CLT31100101031 BOULON DE GUIDON M8X45 T31100101031 |2
48 | CLT31103801008 | GUIDON INFERIEUR (gris P7C) T31103801008 | 1
49 | CLT31100101028 | GUIDE CORDE DE LANCEUR T31100101028 | 1




50

CLT31100101029

ECROU COLLERETTE M6 T31100101029 |1

Fig. 02

Grass Catcher Group

FIG. 02

Item Référence @Q Désignation Ref Usine g:s dpuai:
29 CLT31100102020 :@S D4 T31100102020| 3
32 CLT31100102 \\\ SSORT DE DEFLECTEUR ARRIERE T31100102022 (1
33 CLT31100202010 VAXE DE DEFLECTEUR ARRIERE D6X368 T31100202010 |1
34 CLT31100702003 | DEFLECTEUR ARRIERE (noir) T31100702003 |1
55 | CLT31100202014 éﬁg"g:%%?; BAC DE RAMASSAGE Idem | 131100202014 1
57 CLT31104302004 | BAC DE RAMASSAGE (IDTech) T31104302004 | 1




Fig.03 Governor Group

91
93
Qte
Item Référence Désignation Ref Usine par
N @ produit
17 CLT31100103013 EgEé%bébLLERETTEFREINIWS T31100103013 |8
—~
E DE JONCTION DE HAUTEUR DE
19 CLT31100603004§é§§§iEIden]CLD21030234 T31100603004 | 1
N
20 CLT31100103015 RRESSORT DE RAPPEL DE HAUTEUR DE T31100103015|1
COUPE
21 CLT31102803002 | CARTER DE TONDEUSE (CDE SPECIALE) T31102803002 |1
22 CLT31100203024 | EQUERRE DE TENSION DE TRACTION T31100203024 | 1
23 CLT31100203025 | BOULON COLLERETTE M6X8 T31100203025| 2
24 CLT31100103016 | ECROU COLLERETTE NYL-STOP M6 T31100103016| 11
25 CLT31100103017 | BOULON COLLERETTE M6X14 T31100103017 |8
26 CLT31100103018 | SUPPORT D ESSIEU T31100103018 |2
28 CLT31100203009 CREMAILLERE DE GUIDON INFERIEUR T31100203009 |1

GAUCHE




MOTEUR HONDA GCVX14500 (Non

35 CLT31108003002 | .. : T31108003002 |1
disponible)
56 CLT31100603024 | BOUCHON MULCHING Idem CLTZ23010250 |T31100603024 |1
60 CLT31100203016 CREMAILLERE DE GUIDON INFERIEUR T31100203016 |1
DROIT
VIS TETE CARREE M8X16 Voir
61 CLT31100203017 CLT31100103037 T31100203017 | 4
80 CLT31100103043 | BOULON COLLERETTE M8X30 T31100103043 |3
93 CLT31100103052 | CLE A BOUGIE T31100103052 |1
94 CLT31100103053 | AXE DE CLE A BOUGIE T31100103053 |1

Fig. 04 Running Group

FIG. 04

82
Item Référence Désignation Ref Usine g:s dli::
14 CLT31100104011 | ECROU NYL-STOP M6 T31100104011 |2
16 CLT31100204007 | ROULEMENT DE ROUE T31100204007 | 2
17 CLT31100103013 | ECROU COLLERETTE FREIN M8 T31100103013 |8
18 CLT31100104050 | RONDELLE ONDULEE D13/D20X0.3 T31100104050 4




62 | CLT31100604028 | COURROIE Z850LI 731100604028 | 1
63 | CLT31100204031 | RESSORT DU CABLE DE TRACTION T31100204031 | 1
64 | CLT31100204030 E(L)[I)TzleEoFZ5512%5:21(2)'6“0?:0”;0 T31100204030 | 1
65 | CLT31100204029 | CLIPS D12 T31100204029 | 2
69 | CLT31100204042 | RONDELLE D13/D20X2 731100204042 | 1
70 | CLT31102104002 E':ig'l‘ll\é%%“%'ifow D250 (orange) Voir | 131102104002 | 2
71 | CLT31100204033 | PIGNON DROIT T31100204033 | 1
72 | CLT31100204034 | CLAVETTE DE PIGNON DE TRACTION D5X22 | T31100204034 | 2
73 | CLT31100604033 E"Lgsz(ggfoll'\'&ERIEURE DE ROUE D250 Idem{%oommn 2
AN
74 | CLT31100204019 | CLIPS EXTERNE D22 Voir CLG58941D22@¥%31100204019 2
\Wj
75 | CLT31102004006 E?)LGP'\I'EE(EO%Z;EGLAGE DE HAUTEU; \oJ T31102004006 | 1
76 | CLT31100604035 | ESSIEU ARRIERE ,\&\\ T31100604035 | 1
77 | CLT31100904010 | PALIER &\\;ﬂ T31100904010 | 2
81 |CLT31100204036 | PIGNON GAUCHE FA@V T31100204036 | 1
82 | CLT31100604038 ROUE ARRIERE D250 ((\\)) T31100604038 | 2
85 | CLT31100204026 | RESSORT DU BOITIER-DETRACTION 731100204026 | 1




Fig. 05 Running Group

FIG. 05

Item Référence ésignation Ref Usine Qte par

o) produit

&)
10 |CLT31102105001 E?%@UR DE ROUE D200 (orange | 134405105001 | 2

N
11 | CLT31100105008 ORT D ESSIEU T31100105008 | 2
\ ~A
12 CLT3110010500%§\50«EE D ESSIEU AVANT T31100105009 | 2
FSANY

13 | CLT31100605003 [ESSIEU AVANT Idem CLD21020384 T31100605003 | 1
14 | CLT31100104011 | ECROU NYL-STOP M6 T31100104011 | 2
15 | CLT31100304009 | ROUE D200 Idem CLD23011110 T31100304009 | 2
17 | CLT31100103013 | ECROU COLLERETTE FREIN M8 T31100103013 |8
18 | CLT31100104050 | RONDELLE ONDULEE D13/D20X0.3 T31100104050 | 4
24 | CLT31100103016 | ECROU COLLERETTE NYL-STOP M6 T31100103016 | 11
25 | CLT31100103017 | BOULON COLLERETTE M6X14 T31100103017 |8




Fig. 06 Grass cutter Group

FIG. 06
Item Référence Désignation Ref Usine g;?
@ produit
1 CLT31100206001 B([)\@DE LAME M10X35 T31100206001 |1
2 CLT31100106002 \D LLE DE LAME T31100106002 |1
3 CLT311006060~ Q@\ME 51 CM T31100606001 |1
4 CLT311019060$\ UPPORT DE LAME D25.4X47 T31101906001 |1
5 CLT31103806002 | CLAVETTE PLATE 6.35X5.6X20 T31103806002 |1
6 CLT31108006001 \E/Ei-II:RCEI:rDOZIZS(I)EIEE;())ORTE LAME D25/D11X6 T31108006001 |1
7 CLT31100206037 | VIS TETE CARREE M6X12 T31100206037 |1
8 CLT31100606002 | CARTER DE COURROIE Idem CLD23010180 |T31100606002 1
9 CLT31102806001 EEE)JIZ'IZ%I(?‘ﬁC:JION VILEBREQUIN D25 Idem T31102806001 |1
83 CLT31100506002 | VIS POINTEAU BTR M6X8 T31100506002 |1




Fig. 07 side discharge Group

FI1G. 07
Qte
Item Référence Désignation Ref Usine par
4 produit

24 CLT3110010304§§ROU COLLERETTE NYL-STOP M6 T31100103016| 11

29 CLT31100102020 | CLIPS D4 731100102020 | 3

66 CLT31107507008 | SUPPORT DE DEFLECTEUR T31107507008 | 1
COUVERCLE DE DEFLECTEUR LATERAL (noir)

67 CLT31100607030 Idem CLD23010230 T31100607030 |1
GOULOTTE D EJECTION LATERALE Idem

68 CLT31100607031 CLD23010740 T31100607031 |1

78 CLT31100607036 | AXE DE DEFLECTEUR LATERAL D6X115 T31100607036 |1
RESSORT DE DEFLECTEUR Idem

79 CLT31100607037 CLD21070121 T31100607037 |1

84 CLT31100607039 | BOULON M6X12 T31100607039 | 2




95 CLT31107407012 | AXE T31107407012
SUPPORT ET LOQUET DE FERMETURE Voir

96 CLT31107407011 CLT31102803011 T31107407011

97 CLT31107407010 | RESSORT T31107407010







